
 

 

RESOLUCIÓN DE LA DIRECTORA GERENTE DEL SERVICIO MURCIANO 
DE SALUD POR LA QUE SE APRUEBA EL LISTADO PROVISIONAL DE 
ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN EL PROCEDIMIENTO DE 
URGENCIA PARA LA SELECCIÓN DE PERSONAL TEMPORAL EN LA 
CATEGORÍA DE DIPLOMADO SANITARIO NO ESPECIALISTA,  OPCIÓN 
ENFERMERÍA, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE LA DIRECTORA 
GERENTE DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD EL 5 DE JUNIO DE 2025. 

 
 

ANTECENTES 
 
 

Por Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud 
de fecha  5 de junio de 2025, se convocó procedimiento de urgencia para la 
selección del personal temporal del Servicio Murciano de Salud en la 
categoría de Diplomado Sanitario no Especialista, opción enfermería. 

 
 
Habiendo finalizado el plazo de presentación de solicitudes, procede  

publicar la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos en dicho 
procedimiento. 

 
 
 
A estos antecedentes de hecho, son de aplicación los siguientes: 
 

 
 
 

FUNDAMENTOS DE DERECHO 
 
 

Primero.- La competencia para aprobar la lista de admitidos y excluidos en los 
procesos selectivos  viene atribuida al Director General de Recursos Humanos 
por Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, de 12-02-
2007 (BORM de 22-03-2007), por la que se delegan competencias en materia 
de personal a los Gerentes de Área y a la Dirección General de Recursos 
Humanos. 
 

 

 

  

RI
OB

O 
SE

RV
AN

, M
AR

IA
 D

EL
 CA

RM
EN

23
/0

6/
20

25
 11

:24
:00

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-4
d0

3f
c3

0-
50

14
-4

f8
f-f

6a
4-

00
50

56
9b

62
80



 

 

RESUELVO 

 

Primero.- Aprobar el listado provisional de aspirantes admitidos y excluidos del 
procedimiento de urgencia anteriormente citado, que figuran en los Anexos I y 
II a esta resolución. 
 
 

Segundo.- La presente Resolución será publicada en la página web del Portal 
Sanitario MurciaSalud, y expuesta en el Tablón de Anuncios del Servicio 
Murciano de Salud y en las Oficinas Corporativas de Atención al Ciudadano. 
 
 
 
Tercero.- Conceder un plazo de tres días hábiles, contados a partir del 
siguiente al de la publicación de esta resolución, para que los interesados 
excluidos puedan subsanar los defectos que hubiera motivado su exclusión. La 
subsanación deberá cumplimentarse a través de la plataforma informática. 
 

 

 

La Directora Gerente 
(P.D. Resolución de 12-2-2007. BORM de 22-3-2007) 

La Directora General de Recursos Humanos 
(Firma y fecha electrónica al margen) 

 
  

RI
OB

O 
SE

RV
AN

, M
AR

IA
 D

EL
 CA

RM
EN

23
/0

6/
20

25
 11

:24
:00

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-4
d0

3f
c3

0-
50

14
-4

f8
f-f

6a
4-

00
50

56
9b

62
80



 

ANEXO I 
 

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS 
 

DNI/NIE Apellidos y Nombre 

***1844** ABADÍA GONZÁLEZ, MARÍA 

***6913** ABELLÁN BAUTISTA, ADRIANA 

***6595** ABELLAN RODRIGUEZ, CLARA 

***1314** ABELLAN SANCHEZ, ENCARNACION 

***8980** ADSUAR ALARCÓN, PRISCILA 

***3785** ALARCÓN MARTÍNEZ, JAVIER 

***8598** ALBA GARCÍA, NURIA 

***6053** ALBALADEJO SÁNCHEZ, JAIME 

***6844** ALCOLEA ASENSIO, ÁNGELA DE LA CRUZ 

***0693** ALÍAS SOLA, CARMEN MARÍA 

***9261** ALILE OLMOS, ELISA 

***7061** ALMAGRO ANGULO, TERESA 

***8105** ALONSO MOLINA, LORETO 

***3752** ÁLVAREZ MORENO, MARÍA 

***5405** AMADOR PORLAN, JUANA MARIA 

***6601** AMO LOZANO, JESÚS 

***5026** AMORAGA ALONSO, BELÉN 

***3352** ANDREU PELLICER, MARIA CARMEN 

RI
OB

O 
SE

RV
AN

, M
AR

IA
 D

EL
 CA

RM
EN

23
/0

6/
20

25
 11

:24
:00

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-4
d0

3f
c3

0-
50

14
-4

f8
f-f

6a
4-

00
50

56
9b

62
80



 

***4289** ARCE NAVARRO, FRANCISCO JAVIER 

***8729** ARIAS MARULANDA, JULIE PAULINE 

***3364** ARIAS SALINAS, JESSICA ELIZABETH 

***8760** ARREDONDO AZOR, JOSE CARLOS 

***0846** ARSALI LOUM, BOUTHAINA 

***8851** ARTERO MONTOYA, ABRIL 

***7515** ASÍS GIL, BLANCA 

***8360** AYALA BERNAL, NOELIA 

***5484** AYNAOU TAHRI, SALMA 

***4686** AZORÍN PUCHE, ANA 

***5527** BAEZA GARCIA, MARIA DOLORES 

***8897** BALIBREA RAMIREZ, FRANCISCO ANTONIO 

***5397** BALLESTER LÓPEZ, ISABEL 

***9520** BANEGAS CARRILLO, LUZ CARIDAD 

***1948** BAÑOS ARMERO, YERAY 

***4978** BAÑOS SANCHEZ, TAMARA 

***5478** BARCELO ALBURQUERQUE, MARIA BELEN 

***4851** BARRANCO NAVARRO, NOELIA 

***5126** BARREDA GARIJO, PEDRO 

***7286** BAYONA JIMÉNEZ, DANIELA 

RI
OB

O 
SE

RV
AN

, M
AR

IA
 D

EL
 CA

RM
EN

23
/0

6/
20

25
 11

:24
:00

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-4
d0

3f
c3

0-
50

14
-4

f8
f-f

6a
4-

00
50

56
9b

62
80



 

***4054** BÉJAR GARCÍA, MARIA ISABEL 

***4685** BELANDO LÓPEZ, JUAN 

***9492** BELIJAR JIMÉNEZ, NURIA 

***8697** BELMONTE DE LA PLATA, FRANCISCO JAVIER 

***5385** BELTRAN CRESPILLO, LIDIA 

***4133** BELTRÁN LOZANO, LAURA 

***6464** BERMEJO PÉREZ, MARTA 

***8382** BERNABEU RODRÍGUEZ, LAURA 

***7656** BERNAL IZQUIERDO, ELENA 

***6575** BERNAL MUELAS, MARÍA 

***9097** BESORA LLOR, LAURA 

***3014** BLEISA RODRÍGUEZ, PAULA 

***3842** BOLUDA SANCHEZ, MARTA 

***9806** BOVI GONELL, CLAUDIA 

***2360** BRAVO GIL, LUCÍA 

***5941** BRIONES JIMÉNEZ, JULIA 

***5165** BRUNTON BUITRAGO, LAURA 

***4215** BUENDIA ABENZA, JOSEFA 

***6769** CABRERA CABRERA, MARIA INMACULADA 

***5314** CALVACHE DELGADO, AURORA BELÉN 

RI
OB

O 
SE

RV
AN

, M
AR

IA
 D

EL
 CA

RM
EN

23
/0

6/
20

25
 11

:24
:00

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-4
d0

3f
c3

0-
50

14
-4

f8
f-f

6a
4-

00
50

56
9b

62
80



 

***3963** CALVO SÁNCHEZ, CARMEN MARÍA 

***1687** CAMACHO ARMERO, PURIFICACION 

***6952** CAMACHO GARCÍA, PILAR 

***4811** CAMACHO LECHUGA, LORENA 

***9503** CAMARA GUIRAO, MARIO 

***4496** CAMPILLO CERVANTES, MARTA 

***5148** CAMPILLO HERNÁNDEZ, SALVADOR 

***5966** CAMPOY ALCARAZ, MARÍA 

***4349** CAMPUZANO CÓRDOBA, PAULA DEL CARMEN 

***9912** CANDELA GONZALEZ, JOANA 

***6571** CANO ARNALDOS, PEDRO 

***2245** CANO MASSA, JOSE 

***5161** CANO PASTOR, MARTA 

***3942** CANO ROMERO, LAURA 

***3419** CÁNOVAS GARCÍA, NURIA 

***5906** CANTOS GUALÁN, MIGUEL ALEJANDRO 

***3705** CAPARRÓS PARRA, ANA 

***3713** CARAVACA MARTÍNEZ, INÉS 

***3837** CÁRCELES DE LOS SANTOS, SARA 

***0713** CARPES GARCÍA, NATALIA 

RI
OB

O 
SE

RV
AN

, M
AR

IA
 D

EL
 CA

RM
EN

23
/0

6/
20

25
 11

:24
:00

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-4
d0

3f
c3

0-
50

14
-4

f8
f-f

6a
4-

00
50

56
9b

62
80



 

***7035** CARRILLO LÓPEZ, ESMERALDA 

***3357** CARRILLO RODRIGUEZ, MARIA 

***0938** CASAS BELTRÁN, TAMARA 

***0639** CASCALES MESEGUER, NATIVIDAD 

***4710** CASTAÑO DÍAZ, JAIME 

***0294** CASTAÑO RODRÍGUEZ, CONSUELO 

***8239** CASTELLANOS ALCARRIA, SANDRA 

***9200** CASTILLO MARTINEZ, CRISTIAN 

***0969** CASTRO LOPEZ, RAQUEL 

***7093** CAZORLA TORRES, ISABEL MARÍA 

***3753** CERDAN GUERRERO, ELISABETH 

***6206** CEVALLOS FERNÁNDEZ, KAREN YALIT 

***0528** CONESA GIL, NURIA 

***5271** CONESA PÉREZ, MARÍA 

***2245** CORRAL BÉJAR, ALEJANDRO 

***8021** CORTÉS QUIRÓS, ANA 

***0825** CORTÉS SARABIA, ENCARNACIÓN MARÍA 

***4248** COSTA MARTÍNEZ, ALBERTO 

***6299** CRESPO AGUIRRE, LOURDES 

***6560** CUENCA CARRILERO, LUCÍA 

RI
OB

O 
SE

RV
AN

, M
AR

IA
 D

EL
 CA

RM
EN

23
/0

6/
20

25
 11

:24
:00

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-4
d0

3f
c3

0-
50

14
-4

f8
f-f

6a
4-

00
50

56
9b

62
80



 

***3551** CUENCA GARCÍA, CRISTINA 

***3184** CUTILLAS VICENTE, ANTONIO 

***2292** DE BUSTAMANTE PUJANTE, LUCIA 

***4533** DE FRUTOS VILLEGAS, CARLOTA 

***6023** DE LOS REMEDIOS PARRA, MANUELA 

***6882** DEL BAÑO SALMERÓN, JUAN 

***0246** DEL CERRO GARCÍA, ANTONIO 

***4259** DELGADO ARMIJO, ANGEL DAVID 

***9574** DELMAS CANOVAS, MARIA JOSE 

***4288** DEMKO PETRYK, ANDRIANNA 

***7390** DÍAZ FERNÁNDEZ-PIQUERAS, DANIEL 

***5593** DOMENECH LÓPEZ, CELESTE 

***2301** DRIEGUEZ CORDOBA, INMACULADA 

***0609** EL FARH BELOUALI, DOHA 

***3653** ESCÁMEZ MARTÍNEZ, PAULA 

***3674** ESTEBAN MARTÍNEZ, ELENA 

***0863** EXPÓSITO POMARES, MARÍA 

***0246** FARFAN VALDIVIEZO, NOELIA JOLIE 

***7349** FELICES MUNUERA, ISABEL Mª 

***7351** FERNANDEZ ARIZA, ROSA BELEN 

RI
OB

O 
SE

RV
AN

, M
AR

IA
 D

EL
 CA

RM
EN

23
/0

6/
20

25
 11

:24
:00

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-4
d0

3f
c3

0-
50

14
-4

f8
f-f

6a
4-

00
50

56
9b

62
80



 

***4787** FERNÁNDEZ EGEA, CECILIA 

***0096** FERNÁNDEZ GARCÍA, JUAN ANTONIO 

***0762** FERNÁNDEZ GARCÍA, PEDRO JOSÉ 

***1979** FERNANDEZ LLAMAS, SANTOS 

***4576** FERNÁNDEZ LÓPEZ, MARÍA DEL CARMEN 

***4992** FERNÁNDEZ MOYA, ANA 

***5709** FERNÁNDEZ ROMERO, JOSÉ MARÍA 

***2573** FERNÁNDEZ RUIZ, LUCÍA 

***7953** FERNÁNDEZ RUIZ, YOLANDA 

***1468** FERNÁNDEZ-CUEVAS PALOMARES, MARINA 

***8416** FERRÁNDEZ ROCH, FCO. CARLOS 

***4942** FERRER MENDOZA, ROSA 

***5029** FONTCUBERTA AGÜERA, ALBA 

***2684** FRANCO MICOL, MARTA 

***1728** FUENTES MUÑOZ, PATRICIA 

***9903** FUSTER MARÍN, JACQUELINA 

***5283** GALINDO CANOVAS, EVA 

***7643** GALINDO MARTÍNEZ, FRANCISCO 

***5670** GALLEGO RÍOS, ANDREA 

***4437** GÁLVEZ VICENTE, PALOMA 

RI
OB

O 
SE

RV
AN

, M
AR

IA
 D

EL
 CA

RM
EN

23
/0

6/
20

25
 11

:24
:00

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-4
d0

3f
c3

0-
50

14
-4

f8
f-f

6a
4-

00
50

56
9b

62
80



 

***4405** GAMBÍN CLEMENTE, CRISTINA 

***4924** GAONA PEREZ, MIRIAM 

***5430** GARCÍA ALBA, MARÍA ELENA 

***1170** GARCÍA AYALA, MARINA 

***5768** GARCIA BALLESTER, PAULA 

***9953** GARCÍA BERBEL, PAQUI 

***3658** GARCÍA CARRACEDO, DIEGO 

***2190** GARCÍA CONESA, MARÍA 

***2969** GARCÍA CONESA, MARÍA 

***8032** GARCÍA FERNÁNDEZ, ANA ISABEL 

***8613** GARCÍA FERRERO, SILVIA 

***2575** GARCÍA GALINDO, MARÍA DE LOS ÁNGELES 

***0572** GARCÍA GARCÍA, LAURA 

***6473** GARCIA GARCIA, NOELIA 

***5269** GARCÍA GARCÍA, VALERIA CRISTINA 

***3232** GARCIA GARCIA, VIRGINIA 

***7917** GARCÍA JIMÉNEZ, TERESA 

***4907** GARCIA LOPEZ, ELENA MARIA 

***7036** GARCIA LOPEZ, ESTEBAN 

***3383** GARCIA MARÍN, MACARENA 

RI
OB

O 
SE

RV
AN

, M
AR

IA
 D

EL
 CA

RM
EN

23
/0

6/
20

25
 11

:24
:00

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-4
d0

3f
c3

0-
50

14
-4

f8
f-f

6a
4-

00
50

56
9b

62
80



 

***5324** GARCÍA MARÍN, RUBÉN 

***4842** GARCÍA MARTÍNEZ, ÁNGELA 

***9872** GARCÍA MEJÍA, MARÍA AMALIA 

***2688** GARCÍA MÉNDEZ, JUAN 

***4611** GARCIA MUÑOZ, ALMUDENA 

***5550** GARCÍA NAVAS, IRENE 

***9561** GARCÍA PARDO, DIEGO 

***7547** GARCÍA ROMERO, MIGUEL 

***5964** GARCÍA SAURA, JOSÉ ANTONIO 

***2189** GARCÍA-CONSUEGRA CEJUDO, ASUNCIÓN 

***9411** GARRIDO MARTÍNEZ, ELENA 

***3806** GIL PÉREZ, LUCÍA 

***7356** GIL PUCHE, ALICIA 

***3048** GIMÉNEZ GONZÁLEZ, FABIÁN 

***5765** GIMÉNEZ LÓPEZ, MARIO 

***0551** GINER PADILLA, RITA Mª 

***3259** GÓMEZ MAÑAS, LORENA 

***8094** GÓMEZ MARÍN, SARA 

***1546** GOMEZ MARTINEZ, NAOMI 

***5484** GÓMEZ SALINAS, LETICIA 

RI
OB

O 
SE

RV
AN

, M
AR

IA
 D

EL
 CA

RM
EN

23
/0

6/
20

25
 11

:24
:00

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-4
d0

3f
c3

0-
50

14
-4

f8
f-f

6a
4-

00
50

56
9b

62
80



 

***4214** GÓMEZ TERUEL, MARÍA 

***9560** GONZÁLEZ DÍAZ, ÁLVARO 

***2478** GONZÁLEZ ESCUDERO, IRENE 

***1836** GONZÁLEZ MARTÍNEZ, MARTA 

***0890** GONZÁLEZ MOREJÓN DE GIRÓN, ADRIÁN 

***9996** GRANERO OLIVER, ANTONIO 

***4769** GUILLAMÓN MARTÍNEZ, MARÍA 

***6071** GUINEA EGEA, EDUARDO 

***3768** GUZMÁN CÁRCELES, MARIO 

***3483** HARMSWORTH LÓPEZ, VICTORIA 

***9766** HERNÁNDEZ AROCA, MARTA 

***3899** HERNÁNDEZ BELMONTE, MARTA 

***4108** HERNÁNDEZ GÓMEZ, JAVIER 

***9626** HERNÁNDEZ MIRALLES, PABLO 

***9587** HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, MÓNICA 

***2103** HERRERA RÍOS, ZULEMA 

***4114** HIDALGO CAPARRÓS, ANA MARÍA 

***6579** HUÉSCAR GARCÍA, ÁLVARO 

***4194** IBAÑEZ ROGERO, CATALINA 

***7977** IGLESIAS DE LA RIVA, HUGO 

RI
OB

O 
SE

RV
AN

, M
AR

IA
 D

EL
 CA

RM
EN

23
/0

6/
20

25
 11

:24
:00

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-4
d0

3f
c3

0-
50

14
-4

f8
f-f

6a
4-

00
50

56
9b

62
80



 

***4069** ILLÁN LORCA, INMACULADA 

***9799** IVASKIV OLIYNYK, PAVLO 

***4843** JABATO OLIVARES, LAURA 

***6296** JARA CLARES, ALBA 

***8861** JARA GOMEZ, FUENSANTA 

***1578** JARAMILLO MUÑOZ, PATRICIA 

***6219** JIMÉNEZ CONCHILLO, ANABEL 

***5657** JIMENEZ GARCIA, ANDREA 

***7002** JIMÉNEZ GARCÍA, CLARA 

***2862** JIMENEZ GARCIA, JAVIER 

***0892** JIMÉNEZ LÓPEZ, MANUEL 

***3558** JIMÉNEZ MEDINA, MANUEL FRANCISCO 

***1056** JIMENEZ NIETO, ADRIAN 

***6629** JIMÉNEZ ROMERO, IRENE 

***3454** JUAN GARCIA, JENIFER 

***9787** KIVA LASHMANOVA, INGA 

****9558* KONTEYE , AIDA 

***6950** LAENCINA MUNUERA, LUCIA 

***7159** LARA DÍAZ, HUGO 

***2069** LECHUGA CARRILLO, ALBA 

RI
OB

O 
SE

RV
AN

, M
AR

IA
 D

EL
 CA

RM
EN

23
/0

6/
20

25
 11

:24
:00

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-4
d0

3f
c3

0-
50

14
-4

f8
f-f

6a
4-

00
50

56
9b

62
80



 

***2413** LIARTE TOMAS, ESTHER 

***1121** LÓPEZ ALBALADEJO, JESÚS 

***4173** LÓPEZ ALCANTUD, ÁNGELA 

***8440** LÓPEZ AVILÉS, ASCENSIÓN 

***5058** LÓPEZ BAUTISTA, MARÍA 

***4012** LÓPEZ BORRAJO, AITANA 

***4011** LOPEZ BORRAJO, ISABELLA 

***6943** LÓPEZ GALIÁN, ANA MARÍA 

***1423** LOPEZ GARCIA, ALVARO 

***5402** LÓPEZ HERNÁNDEZ, JOSE MARÍA 

***7001** LOPEZ LIZA, CONCEPCIÓN 

***0743** LOPEZ LLOPIS, FERNANDO 

***7867** LÓPEZ LÓPEZ, ANA 

***5331** LÓPEZ LÓPEZ, LUCÍA 

***4845** LOPEZ MARTINEZ, MARIA 

***2443** LOPEZ MONTALBAN, CRISTINA 

***7329** LÓPEZ MUÑOZ, ENRIQUE 

***3377** LOPEZ ORTEGA, MONICA 

***5294** LÓPEZ PÉREZ, ISABEL 

***5882** LÓPEZ PERIAGO, HELENA 

RI
OB

O 
SE

RV
AN

, M
AR

IA
 D

EL
 CA

RM
EN

23
/0

6/
20

25
 11

:24
:00

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-4
d0

3f
c3

0-
50

14
-4

f8
f-f

6a
4-

00
50

56
9b

62
80



 

***3627** LOPEZ RAMÓN, CARMEN MARIA 

***5257** LOPEZ RODRIGUEZ, JAIME 

***2959** LOPEZ SANCHEZ, CAROLINA 

***8069** LOPEZ VELEZ, ISABEL MARIA 

***2350** LORCA CANO, PAULA 

***0556** LORCA CAVA, LIDIA 

***7340** LORCA GARCÍA, JIMENA 

***6988** LORENTE GONZÁLEZ, LOURDES 

***1106** LORENTE LOPEZ, JULIA 

***6969** LORENZO COSTA, PAULA 

***7768** LOZANO CÁNOVAS, MARÍA 

***0627** LUCAS GÓMEZ, NOELIA 

***6180** LUJAN PASTOR, VERONICA 

***7850** MAATIT EL HIRCHI, WALID 

***4110** MALAGÓN SÁNCHEZ, MARTA 

***5664** MANZANARES MARTINEZ, ELENA 

***4177** MANZANARES PORLÁN, MIRIAM 

***2585** MANZANO LOPEZ, MARIA CARMEN 

***2585** MANZANO LOPEZ, MARIA ENCARNACION 

***5620** MAÑAS MARTÍN, AINHOA 

RI
OB

O 
SE

RV
AN

, M
AR

IA
 D

EL
 CA

RM
EN

23
/0

6/
20

25
 11

:24
:00

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-4
d0

3f
c3

0-
50

14
-4

f8
f-f

6a
4-

00
50

56
9b

62
80



 

***1218** MARIN MARIN, ANTONIA 

***5070** MARIN PEÑALVER, SANDRA 

***6386** MARTI LORENTE, MARIA JESUS 

***2935** MARTIN FILLOL, MARTA 

***9995** MARTIN GONZALEZ, OSCAR 

***9910** MARTÍN JIMÉNEZ, MARÍA 

***9069** MARTÍN MIGUEL, ÁNGELA 

***7581** MARTÍNEZ ALBURQUERQE, MARÍA 

***3558** MARTINEZ ARCAS, MIRIAM 

***8973** MARTINEZ BAS, ELISA 

***3465** MARTÍNEZ BLÁZQUEZ, MARÍA 

***4435** MARTÍNEZ BUITRAGO, SARA 

***0826** MARTÍNEZ CAMACHO, PEDRO JOSÉ 

***5099** MARTÍNEZ CÁRCEL, PABLO 

***5133** MARTÍNEZ CARRILLO, MARÍA 

***2447** MARTINEZ CELDRAN, PAULA 

***6878** MARTÍNEZ CEREZO, LAURA 

***4773** MARTÍNEZ CONCA, PABLO 

***6700** MARTÍNEZ CONESA, PABLO 

***3557** MARTÍNEZ CONESA, SANDRA 

RI
OB

O 
SE

RV
AN

, M
AR

IA
 D

EL
 CA

RM
EN

23
/0

6/
20

25
 11

:24
:00

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-4
d0

3f
c3

0-
50

14
-4

f8
f-f

6a
4-

00
50

56
9b

62
80



 

***8612** MARTÍNEZ DE LA ROSA, MARTA 

***4694** MARTÍNEZ DURANTE, RAQUEL 

***4551** MARTINEZ ESPADA, CLAUDIA 

***0025** MARTINEZ FERNANDEZ, SOFIA 

***5523** MARTÍNEZ GALLEGO, CARMELA 

***4792** MARTINEZ GARCIA, MARIA JESUS 

***5614** MARTÍNEZ GIL, ALBA 

***5932** MARTINEZ GONZALEZ, ANGEL 

***2655** MARTINEZ JORDÁN, PAULA 

***9819** MARTINEZ LARIO, NOEMI 

***3834** MARTINEZ LORENZO, AMANCIO 

***6181** MARTÍNEZ MARTÍNEZ, ÁNGELA 

***2339** MARTÍNEZ MARTÍNEZ, CARLA 

***1818** MARTINEZ MARTINEZ, ISABEL MARIA 

***7764** MARTÍNEZ MOLINA, BELÉN 

***3729** MARTÍNEZ MORENO, JOAQUINA 

***5419** MARTÍNEZ NICOLÁS, MARINA 

***2749** MARTÍNEZ RICO, CRISTINA 

***5091** MARTÍNEZ SÁNCHEZ, ELENA MATILDE 

***4857** MARTÍNEZ SÁNCHEZ, LUCÍA 

RI
OB

O 
SE

RV
AN

, M
AR

IA
 D

EL
 CA

RM
EN

23
/0

6/
20

25
 11

:24
:00

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-4
d0

3f
c3

0-
50

14
-4

f8
f-f

6a
4-

00
50

56
9b

62
80



 

***6944** MARTÍNEZ SÁNCHEZ, RAÚL 

***2573** MARTINEZ SOTO, ALEJANDRA 

***5673** MARTINEZ TORRALBA, NOELIA 

***3804** MARTÍNEZ VALVERDE, LUCÍA 

***6443** MATENCIO GARCÍA, LYDIA 

***5596** MATEO HERNÁNDEZ, ENCARNACIÓN 

***5801** MATEO MORA, ESTER 

***7001** MATEO ROS, ALBA 

***0433** MATEOS MERCADER, LORENA 

***3623** MATURANA ESPEJO, PAULA 

***4699** MAYLIN MARTINEZ, JOSE ANGEL 

***1318** MENDOZA FUENTES, MARTA 

***1919** MERLOS SANCHEZ, ANA ISABEL 

***4678** MEROÑO CÁNOVAS, ALBA 

***4284** MEZIAZ BOUCHRIF, HALIMA 

***4639** MILÁN FERNÁNDEZ, MONTSERRAT 

***2897** MIRA MARTINEZ, SARA 

***7351** MOLINA GARCÍA, PAULA 

***6648** MOLINA MARÍN, ELISA DEL CARMEN 

***4101** MONTIEL PEREZ, ANDREA 

RI
OB

O 
SE

RV
AN

, M
AR

IA
 D

EL
 CA

RM
EN

23
/0

6/
20

25
 11

:24
:00

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-4
d0

3f
c3

0-
50

14
-4

f8
f-f

6a
4-

00
50

56
9b

62
80



 

***3802** MORALES ZAMORA, LEÓN 

***9670** MORENO GONZÁLEZ, NEREA 

***9971** MORENO SORIA, ÁLVARO 

***6933** MOUH OUARGUINI, ASMAA 

***2280** MOYA AGÜERA, CARLOTA 

***9698** MUÑOZ BALCAZAR, AYLEM 

***0813** MUÑOZ GARCÍA, GEMA ANA MARÍA 

***7618** MUÑOZ HELLÍN, LUCÍA 

***2452** MUÑOZ MARTÍNEZ, LUNA 

***7113** MUÑOZ TOMAS, FRANCISCO JESUS 

***5182** NARVÁEZ MACHADO, JAIME 

***4633** NAVARRO FERNÁNDEZ, SERGIO 

***7468** NAVARRO GONZÁLEZ, PABLO 

***3771** NAVARRO PEÑALVER, ALVARO 

***4350** NICOLÁS NOGUERA, JESSICA 

***9872** NICOLÁS PÉREZ, MARTA 

***5691** NÚÑEZ FERNÁNDEZ, ELENA 

***1652** NWACHUKWU BOTAU, CARIDAD JOY 

***4797** OJADOS SARMIENTO, ANDREA 

***7368** OLIVARES ORTIZ, ANA BELEN 

RI
OB

O 
SE

RV
AN

, M
AR

IA
 D

EL
 CA

RM
EN

23
/0

6/
20

25
 11

:24
:00

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-4
d0

3f
c3

0-
50

14
-4

f8
f-f

6a
4-

00
50

56
9b

62
80



 

***4599** OLMOS DOMÍNGUEZ, MIGUEL 

***5143** ONDOÑO RODRIGUEZ, DANIEL 

***7590** ORENES AMAT, ZORAIDA DEL CARMEN 

***4444** ORTIZ BOTIA, LUCIA 

***4072** ORTIZ CENDRERO, LAURA 

***4440** ORTIZ LOPEZ, BELEN 

***3276** PADIAL GONZÁLEZ, ANA 

***3854** PADILLA MARTÍNEZ, MARÍA 

***9499** PADILLA RUIZ, FABIO 

***5403** PALACIO BOLARIN, MARÍA 

***9939** PALACIOS PÉREZ, MARÍA 

***9536** PALACIOS ZAPATA, JUDIT 

***3494** PALAZON GARCIA, ANGEL 

***7472** PARRADO GÓMEZ, DIANA 

***3455** PASCUAL ESPINOSA, JAIME 

***1250** PASÍES TOSCA, IVANA 

***4942** PASTOR OLIVA, ÁNGELA 

***4165** PELAEZ REDONDO, ROBERTO 

***7165** PELLICER VILA, Mª JESUS 

***7690** PEREZ AGÜERA, MARIA DOLORES 

RI
OB

O 
SE

RV
AN

, M
AR

IA
 D

EL
 CA

RM
EN

23
/0

6/
20

25
 11

:24
:00

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-4
d0

3f
c3

0-
50

14
-4

f8
f-f

6a
4-

00
50

56
9b

62
80



 

***3581** PEREZ CRUZ, ESTELA DEL CARMEN 

***9640** PEREZ EGEA, ELENA 

***5583** PÉREZ GARCÍA, PEDRO DIEGO 

***7033** PÉREZ INIESTA, LUCÍA 

***5375** PÉREZ LÓPEZ, CARMEN 

***0001** PÉREZ LÓPEZ, JAIME 

***6485** PÉREZ MARTÍ, ALONSO 

***4322** PÉREZ MARTÍNEZ, MARÍA 

***8412** PÉREZ ROCAMORA, MELODY 

***4125** PÉREZ RUIZ, ADRIANA 

***2768** PEREZ SANCHEZ, LAURA 

***5501** PÉREZ SEGURA, MARÍA 

***2756** PÉREZ TUDELA, NEREA 

***2522** PÉREZ VERA, REYES 

***9893** PILA NARANJO, MARTA 

***9772** PINA TRUJILLO, ELENA ISABEL 

***5794** PLANILLAS LÓPEZ, SERGIO 

***2029** PLAZA FERRERAS, CARMEN 

***4707** POMARES MOYA, ANA PATRICIA 

***4032** PONS FERNÁNDEZ, DAVID 

RI
OB

O 
SE

RV
AN

, M
AR

IA
 D

EL
 CA

RM
EN

23
/0

6/
20

25
 11

:24
:00

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-4
d0

3f
c3

0-
50

14
-4

f8
f-f

6a
4-

00
50

56
9b

62
80



 

***1897** PUJOL VERGARA, ELSA 

***3595** RE LÓPEZ, SONIA 

***4101** REBAI RAHMANI, MARIEM 

***7491** REYES ESPINOSA, LEIRE 

***6586** RICO CARRETERO, ANA MARÍA 

***4927** RIOS ZARAGOZA, ALBA 

***4867** RIQUELME DURAN, NOELIA 

***2445** RIQUELME MAYOR, MARTA 

***3837** ROBLES BUENDÍA, JOSE JAVIER 

***4348** ROBLES NAVARRO, MIGUEL ÁNGEL 

***4068** ROCAMORA PÉREZ, JORGE 

***8305** RODRÍGUEZ ABRIL, MARÍA 

***2769** RODRÍGUEZ FLORO, CLAUDIA 

***3610** RODRÍGUEZ GUILLÉN, LUCÍA 

***6132** RODRÍGUEZ LÓPEZ, MERCEDES 

***1312** RODRÍGUEZ NAVARRO, ROSA ANA 

***2316** RODRÍGUEZ NAVAS, EVA 

***2286** RODRÍGUEZ RÍOS, SOFÍA 

***6189** RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, VERÓNICA MISHELL 

***1162** RODRÍGUEZ SALINAS, ELENA 

RI
OB

O 
SE

RV
AN

, M
AR

IA
 D

EL
 CA

RM
EN

23
/0

6/
20

25
 11

:24
:00

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-4
d0

3f
c3

0-
50

14
-4

f8
f-f

6a
4-

00
50

56
9b

62
80



 

***3533** ROJAS CÉSPEDES, YUDITH 

***4709** ROMERO GARCÍA, CAROLINA 

***5412** ROMERO MENGUAL, ENCARNACIÓN 

***9365** ROMERO SÁNCHEZ, MARÍA INMACULADA 

***5041** ROS GONZÁLEZ, ANDREA 

***5286** ROS ILLÁN, ÁNGELA 

***6835** ROS PÉREZ, MIGUEL 

***5894** ROS SOTO, MARIA 

***7309** ROSA CARAVACA, PATRICIA 

***6879** RUBIO BAÑOS, JUAN JOSE 

***9720** RUBIO MUÑOZ, ALBA GISELA 

***0368** RUILOVA JARAMILLO, GISLAYNE PATRICIA 

***7410** RUIZ ALEMÁN, LIDIA 

***5295** RUIZ AMAT, MARÍA DEL MAR 

***8417** RUIZ CLEMENTE, PILAR 

***0566** RUIZ MARTÍNEZ, ESTHER 

***5210** RUÍZ MARTÍNEZ, MARIA DEL MAR 

***3098** RUIZ MONTAÑO, MARÍA 

***3597** RUIZ MUÑOZ, CRISTINA 

***3690** RUIZ MURCIA, NURIA 

RI
OB

O 
SE

RV
AN

, M
AR

IA
 D

EL
 CA

RM
EN

23
/0

6/
20

25
 11

:24
:00

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-4
d0

3f
c3

0-
50

14
-4

f8
f-f

6a
4-

00
50

56
9b

62
80



 

***6496** RUIZ SANCHEZ, MARINA 

***4603** SÁEZ MARTÍNEZ, SANTIAGO 

***2832** SÁEZ RODRÍGUEZ, MARTA 

***2423** SALAR DE SIMON, ALVARO 

***2867** SALAS SANCHEZ, VANESSA 

***9939** SALIDO DÍAZ, MARTA 

***7544** SALIDO LLAMAS, LETICIA 

***6071** SALMERÓN PÉREZ, JAVIER 

***5257** SAN BERNARDO HERNÁNDEZ, ALBA 

***4699** SÁNCHEZ CABALLERO, RAQUEL 

***3572** SÁNCHEZ CHINCHILLA, ÁNGELA 

***5344** SÁNCHEZ GARCÍA, JUDITH 

***2705** SÁNCHEZ GÓMEZ, ÁNGELA 

***1076** SÁNCHEZ GONZÁLEZ, IRENE 

***5906** SANCHEZ HERNANDEZ, CARMEN MARÍA 

***3753** SÁNCHEZ HUÉSCAR, MARÍA DEL MAR 

***9346** SÁNCHEZ LOBATO, MIGUEL 

***0642** SÁNCHEZ LOZANO, ISABEL 

***7062** SANCHEZ LUCAS, MIREYA 

***3649** SÁNCHEZ MARTOS, GABRIEL 

RI
OB

O 
SE

RV
AN

, M
AR

IA
 D

EL
 CA

RM
EN

23
/0

6/
20

25
 11

:24
:00

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-4
d0

3f
c3

0-
50

14
-4

f8
f-f

6a
4-

00
50

56
9b

62
80



 

***4532** SÁNCHEZ MILANÉS, JAVIER 

***9357** SÁNCHEZ MUÑOZ, JULIA MARÍA 

***0198** SÁNCHEZ NAVARRO, ERIKA 

***4107** SÁNCHEZ ORENES, CARLOS 

***1215** SÁNCHEZ PÉREZ, CLAUDIA 

***9634** SÁNCHEZ POVEDA, ANDREA 

***6077** SÁNCHEZ RIVAS, FERNANDO 

***0249** SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, TATIANA MARÍA 

***5574** SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ALMUDENA 

***9873** SÁNCHEZ SANTA, ANDREA 

***4181** SANCHEZ SAURA, DAMIAN 

***2857** SÁNCHEZ VALLÉS, MARÍA 

***3840** SÁNCHEZ VILLAESCUSA, ANA 

***9358** SANTOS LOPEZ, ELVIRA 

***6957** SAORÍN BERNAL, ALBA 

***6233** SARANGO MACAS, CARMITA ELISABETH 

***7531** SAURA MELLADO, JOSE ANTONIO 

***4989** SAURA SAURA, OLGA MARÍA 

***4855** SAURA VICENTE, LYDIA 

***6545** SAYDI ADBI, NOHAILA 

RI
OB

O 
SE

RV
AN

, M
AR

IA
 D

EL
 CA

RM
EN

23
/0

6/
20

25
 11

:24
:00

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-4
d0

3f
c3

0-
50

14
-4

f8
f-f

6a
4-

00
50

56
9b

62
80



 

***3629** SEGURA ARAN, ALVARO 

***4946** SERRANO ALONSO, LAURA 

***9845** SERRANO CÁRCELES, MARÍA 

***6847** SERRANO MANZANARES, ANA 

***1485** SIDRACH DE CARDONA TORREBLANCA, ANGELA 

***1148** SOLANA VIVANCOS, ALBA 

***1099** SOLANO NIETO, VIRGINIA 

***3683** SOLER GARCÍA, ILDEFONSO 

***8132** SOLÍS MOLINA, ALBA 

***3825** SORIANO LOPEZ, REBECA 

***4989** SOTO CEREZO, Mª ESPERANZA 

***7592** SUSARTE ZAMORA, MARÍA 

***5614** TALLÓN SÁNCHEZ, PABLO 

***0290** TAMAYO MUÑOZ, PATRICIA 

***4125** TEROL CUTILLAS, LUCÍA 

***2355** TEROL JIMÉNEZ, MARÍA 

***4248** TOMÁS GARCIA, IRENE 

***9439** TORMOS GUTIÉRREZ, TERESA 

***4736** TORNEL ALCARAZ, LUCÍA 

***8357** TORRES CASTILLO, LUCIA 

RI
OB

O 
SE

RV
AN

, M
AR

IA
 D

EL
 CA

RM
EN

23
/0

6/
20

25
 11

:24
:00

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-4
d0

3f
c3

0-
50

14
-4

f8
f-f

6a
4-

00
50

56
9b

62
80



 

***2189** TORTOSA CARRIÓN, CRISTINA 

***4894** VALERA ESCÁMEZ, DANIEL 

***3966** VALERO MARTÍNEZ, CELIA 

***2005** VALERO SÁEZ, BRENDA 

***5568** VALLS VIDAL, JULIA 

***6771** VÁZQUEZ HIDALGO, PABLO 

***8332** VEGA MERCADER, CELIA 

***4296** VERA GUIRAO, MARÍA 

***8241** VERDEJO PÉREZ, TAMARA 

***6483** VICENTE MAYOR, MARTA 

***5456** VIDAL , FRANCISCO JAVIER 

***3834** VIDAL GARCÍA, PEDRO 

***0658** VILLA CONTRERAS, LAURA 

***0792** VIVANCOS ESPINOSA, EVA 

***5460** VIVANCOS MURCIA, FRANCISCO 

***1843** VIVO SANTOS, FRANCISCO JAVIER 

***5444** WAWERU NYINGI, JANE WAMBUI 

***4881** ZAMBRANO MENDOZA, MARIAJOSE 

***9793** ZAMORA JIMÉNEZ, CLARA 

***9715** ZAPATA PERTUSA, ALMA 

RI
OB

O 
SE

RV
AN

, M
AR

IA
 D

EL
 CA

RM
EN

23
/0

6/
20

25
 11

:24
:00

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-4
d0

3f
c3

0-
50

14
-4

f8
f-f

6a
4-

00
50

56
9b

62
80



 

***4029** ZARAGOZA SÁNCHEZ, CARMEN MARÍA 

 

  

RI
OB

O 
SE

RV
AN

, M
AR

IA
 D

EL
 CA

RM
EN

23
/0

6/
20

25
 11

:24
:00

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-4
d0

3f
c3

0-
50

14
-4

f8
f-f

6a
4-

00
50

56
9b

62
80



 

ANEXO II 
 

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS 
 

DNI/NIE Apellidos y Nombre Motivo de exclusión 

***6056** 
AIBAR BAILÓN, JOSE 
LUIS 

NO ESTAR EN POSESIÓN DEL 
TÍTULO EXIGIDO EN LA 
CONVOCATORIA  O NO ACREDITAR 
EL ABONO DE SU PAGO 

***6409** 
BARRANCO MARIN, 
JUAN CARLOS 

NO ABONO DE TASAS O CANTIDAD 
ABONADA INCORRECTA O NO 
ACREDITA DESEMPLEO O NO 
ACREDITA CARNET JOVEN O NO 
ACREDITA MINUSVALIA 

***6772** CAMERO RUIZ, MARÍA 

NO ESTAR EN POSESIÓN DEL 
TÍTULO EXIGIDO EN LA 
CONVOCATORIA  O NO ACREDITAR 
EL ABONO DE SU PAGO 

***8955** DE LA O MIRA, IRENE 

NO ESTAR EN POSESIÓN DEL 
TÍTULO EXIGIDO EN LA 
CONVOCATORIA  O NO ACREDITAR 
EL ABONO DE SU PAGO 

***3528** GALLEGO MICOL, PAULA 

NO ABONO DE TASAS O CANTIDAD 
ABONADA INCORRECTA O NO 
ACREDITA DESEMPLEO O NO 
ACREDITA CARNET JOVEN O NO 
ACREDITA MINUSVALIA 

***0907** 
GARCIA CARRASCO, 
ROBERTO 

NO ESTAR EN POSESIÓN DEL 
TÍTULO EXIGIDO EN LA 
CONVOCATORIA  O NO ACREDITAR 
EL ABONO DE SU PAGO 

***9194** MARIN FAJARDO, MARIA 

NO ESTAR EN POSESIÓN DEL 
TÍTULO EXIGIDO EN LA 
CONVOCATORIA  O NO ACREDITAR 
EL ABONO DE SU PAGO 

***0556** 
MARTINEZ HIDALGO, 
ISAAC 

NO ESTAR EN POSESIÓN DEL 
TÍTULO EXIGIDO EN LA 
CONVOCATORIA  O NO ACREDITAR 
EL ABONO DE SU PAGO 

***6549** 
MOLINA RODRÍGUEZ, 
PAOLA 

NO ESTAR EN POSESIÓN DEL 
TÍTULO EXIGIDO EN LA 
CONVOCATORIA  O NO ACREDITAR 
EL ABONO DE SU PAGO 

***6939** 
NAVARRETE MORALES, 
LUCIA 

NO ESTAR EN POSESIÓN DEL 
TÍTULO EXIGIDO EN LA 

RI
OB

O 
SE

RV
AN

, M
AR

IA
 D

EL
 CA

RM
EN

23
/0

6/
20

25
 11

:24
:00

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-4
d0

3f
c3

0-
50

14
-4

f8
f-f

6a
4-

00
50

56
9b

62
80



 

CONVOCATORIA  O NO ACREDITAR 
EL ABONO DE SU PAGO 

***2649** 
PÉREZ SÁNCHEZ, 
MARÍA ESPERANZA 

NO ESTAR EN POSESIÓN DEL 
TÍTULO EXIGIDO EN LA 
CONVOCATORIA  O NO ACREDITAR 
EL ABONO DE SU PAGO 

***7442** 
RODRÍGUEZ GARCÍA, 
CELIA 

NO ESTAR EN POSESIÓN DEL 
TÍTULO EXIGIDO EN LA 
CONVOCATORIA  O NO ACREDITAR 
EL ABONO DE SU PAGO 

***5295** RUIZ MARTINEZ, EVA 

NO ESTAR EN POSESIÓN DEL 
TÍTULO EXIGIDO EN LA 
CONVOCATORIA  O NO ACREDITAR 
EL ABONO DE SU PAGO 

***4850** 
TÉBAR CABALLERO, 
GONZALO 

NO ESTAR EN POSESIÓN DEL 
TÍTULO EXIGIDO EN LA 
CONVOCATORIA  O NO ACREDITAR 
EL ABONO DE SU PAGO 

***0466** VIDAL CONESA, LORENA 

NO ABONO DE TASAS O CANTIDAD 
ABONADA INCORRECTA O NO 
ACREDITA DESEMPLEO O NO 
ACREDITA CARNET JOVEN O NO 
ACREDITA MINUSVALIA 

***7589** 
ZUMAQUERO PÉREZ, 
JORGE 

NO ESTAR EN POSESIÓN DEL 
TÍTULO EXIGIDO EN LA 
CONVOCATORIA  O NO ACREDITAR 
EL ABONO DE SU PAGO 

 

RI
OB

O 
SE

RV
AN

, M
AR

IA
 D

EL
 CA

RM
EN

23
/0

6/
20

25
 11

:24
:00

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-4
d0

3f
c3

0-
50

14
-4

f8
f-f

6a
4-

00
50

56
9b

62
80


